
Roman Schönweitz 
IČ: 65481127 / DIČ: CZ7405065580 
700 30 Ostrava Zábřeh, Svornosti 2298/37 
mobil: +420 608 404 433 / e-mail: roman@autoadmin.cz 

Vzhledem k tomu, že kopie občanského průkazu (či jiného dokladu totožnosti) Zmocnitele, uděluje Zmocnitel tímto ve smyslu ustanovení § 15a odst. 2 zák. č. 328/1999 Sb., o 
občanských průkazech, výslovný souhlas s pořízením kopie svého občanského průkazu (resp. kopie jiného svého dokladu totožnosti); a současně s tím Zmocnitel ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ZOOÚ), uděluje na dobu platnosti této plné moci výslovný souhlas se zpracováním svých osobních údajů vyplývajících z pořízené kopie 
občanského průkazu poskytnuté za účelem a v souvislosti s procesem dokončení pojistné události. Při odstoupení od tohoto formuláře v době, kdy byla na vozidle zahájená oprava, 
může servis Roman Schönweitz, požadovat pokutu v plné výši opravy vozidla. 

PLNÁ MOC 
ČÍSLO PÚ PRO POJIŠŤOVNU: 

zplnomocnitel 

adresa 

IČ / RČ DIČ 

značka vozu SPZ VIN 

V Ostravě dne: 

Plnou moc přijímám, podpis: Zplnomocnitel, podpis (razítko): 

1. Tímto zplnomocňuje firmu Roman Schönweitz IČ: 65481127, k jednání s pojišťovnou v plném rozsahu: k nahlášení
pojistné události, k převzetí pojistného plnění ze škodní události, k převzetí plnění za náhradní vozidlo, a to na účet
výše uvedeného autoservisu. Také zplnomocňuji autoservis k veškerým právním a jiným úkonům souvisejícím jako
je krycí dopis, devinkulace a převzetí pojistného plnění, zasílání korespondence.

2. Zplnomocnitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že v případě neplnění pojistné částky v plné nebo částečné výši
pojišťovnou zprostředkovateli, ať už z důvodu, nedodání všech podkladů z jeho strany zprostředkovateli, v důsledku
dodání neúplných, nebo nepravdivých podkladů, z důvodu dlužné částky u leasingové společnosti, z důvodu
amortizace, se zplnomocnitel zavazuje doplatit veškeré rozdíly mezi plněním pojišťovny a výší faktury dle splatnosti
vystaveného daňového dokladu firmou Roman Schönweitz od obdržení výzvy k doplacení rozdílu pod sankcí 0,25
% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. Rozdíl mezi plněním, spoluúčastí a DPH se zavazuje zplnomocnitel uhradit u Roman Schönweitz dle splatnosti
vystaveného daňového dokladu.

4. Zplnomocnitel prohlašuje, že
Zplnomocnitel prohlašuje, že
Zplnomocnitel prohlašuje, že

vozidlo na úvěr nebo leasing. 
plátcem DPH v České republice. 
s druhým účastníkem dopravní nehody v příbuzenském ani jiném poměru, 

že vozidlo a vozidlo druhého účastníka nejsou majetkem jedné firmy ani firem dceřiných nebo jinak majetkově či 
personálními vztahy propojených. 

5. Zplnomocnitel prohlašuje, že podle informací, které po nehodě obdržel od viníka, má tento v době pojistné události
řádně zaplacené pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem motorového vozidla (povinné
ručení), o způsobené škodě ví a zavázal se jí nahlásit na příslušné pojišťovně.

6. Zplnomocnitel prohlašuje, že neuplatnil náhradu škody z jiné pojistné smlouvy a ani nepodepsal k této pojistné
události jinou plnou moc než firmě Roman Schönweitz

7. Zplnomocnitel prohlašuje, že v případě vyplacení zálohy na pojistné plnění bude zaslání plnění přímo na uvedený
účet servisu, číslo bankovního účtu: 654811275/5500 Raiffeisenbank a.s., Ostrava

mailto:roman@autoadmin.cz


Roman Schönweitz 
IČ: 65481127 / DIČ: CZ7405065580 
700 30 Ostrava Zábřeh, Svornosti 2298/37 
mobil: +420 608 404 433 / e-mail: roman@autoadmin.cz 

Vzhledem k tomu, že kopie občanského průkazu (či jiného dokladu totožnosti) Zmocnitele, uděluje Zmocnitel tímto ve smyslu ustanovení § 15a odst. 2 zák. č. 328/1999 Sb., o 
občanských průkazech, výslovný souhlas s pořízením kopie svého občanského průkazu (resp. kopie jiného svého dokladu totožnosti); a současně s tím Zmocnitel ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ZOOÚ), uděluje na dobu platnosti této plné moci výslovný souhlas se zpracováním svých osobních údajů vyplývajících z pořízené kopie 
občanského průkazu poskytnuté za účelem a v souvislosti s procesem dokončení pojistné události. Při odstoupení od tohoto formuláře v době, kdy byla na vozidle zahájená oprava, 
může servis Roman Schönweitz, požadovat pokutu v plné výši opravy vozidla. 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
ČÍSLO PÚ PRO POJIŠŤOVNU: 

předávající Roman Schönweitz 

adresa 700 30 Ostrava Zábřeh, Svornosti 2298/37 

IČ 65481127 DIČ CZ7405065580 

přebírající 

adresa 

IČ / RČ DIČ 

Potvrzuji, že jsem převzal vozidlo po opravě dle protokolu o škodné události v naprostém pořádku a opravený. 
Dávám tímto souhlas s vyplacením pojistného v plné výši dle faktury za opravu na firmu předávajícího. 

značka vozu SPZ VIN 

Na přání zákazníka se nechalo vozidlo karosářský a lakýrnicky opravit, podle zápisu technika pojišťovny. Zákazník se zavazuje že doplatí 

případný rozdíl práce navíc v ceně mezi výplatním dopisem od pojišťovny a kalkulací opravy v certifikovaným kalkulačním programu, který 

by mohl vzniknout lakováním a opravou, popřípadě výměnou dílu, a to výhradně a na přání zákazníka. 

V Ostravě dne: 

Za předávajícího souhlasí a vozidlo předal. Za přebírajícího souhlasí a vozidlo převzal. 

mailto:roman@autoadmin.cz


Roman Schönweitz 
IČ: 65481127 / DIČ: CZ7405065580 
700 30 Ostrava Zábřeh, Svornosti 2298/37 
mobil: +420 608 404 433 / e-mail: roman@autoadmin.cz 

Vzhledem k tomu, že kopie občanského průkazu (či jiného dokladu totožnosti) Zmocnitele, uděluje Zmocnitel tímto ve smyslu ustanovení § 15a odst. 2 zák. č. 328/1999 Sb., o 
občanských průkazech, výslovný souhlas s pořízením kopie svého občanského průkazu (resp. kopie jiného svého dokladu totožnosti); a současně s tím Zmocnitel ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ZOOÚ), uděluje na dobu platnosti této plné moci výslovný souhlas se zpracováním svých osobních údajů vyplývajících z pořízené kopie 
občanského průkazu poskytnuté za účelem a v souvislosti s procesem dokončení pojistné události. Při odstoupení od tohoto formuláře v době, kdy byla na vozidle zahájená oprava, 
může servis Roman Schönweitz, požadovat pokutu v plné výši opravy vozidla. 

ČÍSLO BANKOVNÍHO ÚČTU 

ČÍSLO PÚ PRO POJIŠŤOVNU: 

Vozidlo: 

značky SPZ VIN 

je opravováno prostřednictvím firmy Roman Schönweitz 
a proto úhradu za výplatu pojistného plnění žádáme 

vyplatit na účet společnosti, a to na základě plné moci. 

ČÍSLO BANKOVNÍHO ÚČTU: 

654811275/5500 - Raiffeisenbank a.s., Ostrava 

Veškerou korespondenci k této pojistné události prosím zasílejte na e-mail: 

roman@autoadmin.cz 

zplnomocnitel 

podpis (razítko): 

V Ostravě dne: 

mailto:roman@autoadmin.cz
mailto:roman@autoadmin.cz


Roman Schönweitz 
IČ: 65481127 / DIČ: CZ7405065580 
700 30 Ostrava Zábřeh, Svornosti 2298/37 
mobil: +420 608 404 433 / e-mail: roman@autoadmin.cz 

Vzhledem k tomu, že kopie občanského průkazu (či jiného dokladu totožnosti) Zmocnitele, uděluje Zmocnitel tímto ve smyslu ustanovení § 15a odst. 2 zák. č. 328/1999 Sb., o 
občanských průkazech, výslovný souhlas s pořízením kopie svého občanského průkazu (resp. kopie jiného svého dokladu totožnosti); a současně s tím Zmocnitel ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ZOOÚ), uděluje na dobu platnosti této plné moci výslovný souhlas se zpracováním svých osobních údajů vyplývajících z pořízené kopie 
občanského průkazu poskytnuté za účelem a v souvislosti s procesem dokončení pojistné události. Při odstoupení od tohoto formuláře v době, kdy byla na vozidle zahájená oprava, 
může servis Roman Schönweitz, požadovat pokutu v plné výši opravy vozidla. 

SMLOUVA O NÁJMU NÁHRADNÍHO VOZIDLA 

ČÍSLO PÚ PRO POJIŠŤOVNU: 

předávající Roman Schönweitz 

adresa 700 30 Ostrava Zábřeh, Svornosti 2298/37 

IČ 65481127 DIČ CZ7405065580 

přebírající 

adresa 

IČ / RČ DIČ 

Touto smlouvou pronajímatel poskytuje vozidlo: 

značky SPZ VIN 

1. Nájemce předmětný automobil k užívání přijímá a zavazuje se hradit pronajímateli řádně a včas sjednané
nájemné. V případě plnění z povinného ručení viníka nájemce souhlasí se zaplacením nájemného nájemci od
pojišťovny viníka dopravní nehody, a to na základě plné moci.

2. Nájemce svým podpisem této smlouvy stvrzuje převzetí automobilu a dále stvrzuje, že automobil je bez jakýchkoli
vad a k okamžiku předání automobilu platí tyto údaje: výbava vozidla obsahuje základní výbavu a spolu s vozidlem
bylo předáno jedna sada klíčů, malý TP, doklad o zákonném pojištění a dále jen stavy:

poškození vozidla > 

zapůjčení dne 

stav km zapůjčení 

stav paliva % 

Celkový denní limit ujetých km je 100 km, nad tento limit bude nájezd 
doúčtován sazbou 6,00 Kč bez platného DPH za 1 km. 

ODŮVODNĚNÍ ZAPŮJČENÍ NÁHRADNÍHO VOZIDLA – náhradní vozidlo jsem si vypůjčil z důvodů mnou nezaviněné 
dopravní nehody, a protože mé vozidlo je poškozeno. Zároveň prohlašuji, že jsem neměl možnost použít pro dané účely jiné 
náhradní vozidlo. Po dobu opravy nutně potřebuji náhradní vozidlo z těchto níže uvedených existenčních důvodů: 

pro zajištění chodu domácnosti, dopravy do zaměstnání, návštěvy lékaře, dopravy členů domácnosti.
pro zajištění chodu podnikání bez omezení, ve stejném rozsahu.

V Ostravě dne: 

Za pronajímatele souhlasí a vozidlo předal. Za nájemce souhlasí a vozidlo převzal. 

mailto:roman@autoadmin.cz


Roman Schönweitz 
IČ: 65481127 / DIČ: CZ7405065580 
700 30 Ostrava Zábřeh, Svornosti 2298/37 
mobil: +420 608 404 433 / e-mail: roman@autoadmin.cz 

Vzhledem k tomu, že kopie občanského průkazu (či jiného dokladu totožnosti) Zmocnitele, uděluje Zmocnitel tímto ve smyslu ustanovení § 15a odst. 2 zák. č. 328/1999 Sb., o 
občanských průkazech, výslovný souhlas s pořízením kopie svého občanského průkazu (resp. kopie jiného svého dokladu totožnosti); a současně s tím Zmocnitel ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ZOOÚ), uděluje na dobu platnosti této plné moci výslovný souhlas se zpracováním svých osobních údajů vyplývajících z pořízené kopie 
občanského průkazu poskytnuté za účelem a v souvislosti s procesem dokončení pojistné události. Při odstoupení od tohoto formuláře v době, kdy byla na vozidle zahájená oprava, 
může servis Roman Schönweitz, požadovat pokutu v plné výši opravy vozidla. 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO NÁJEM OSOBNÍCH AUTOMOBILU 

1. Nájemce bere na vědomí, že předmět nájmu je pojištěn se zákonné 
odpovědnosti proti škodám způsobeným jeho pro-vozem a 
současně je havarijně pojištěn pro provoz na území České republiky 
a Evropy za podmínek stanovených obecně závaznými právními 
předpisy a se spoluúčastní ve výši 10 % ze vzniklé škody minimálně 
však 10.000 Kč. Spoluúčast a škodu do 10 000,00 Kč hradí vždy 
nájemce. Náklady, které nejsou součásti havarijního pojištění, platí 
vždy nájemce. (vyhledání vozidla, násilné otevření vozidla a náklady 
s tímto související, vyproštění, odtah nepojízdného vozidla, 
nadměrné znečištění vozidla, krácení plnění pojišťovnou 
(amortizace), snížení ceny náhradních dílů, a rozdíl mezi tržní cenou 
vozidla a výši opravy. Všechny náklady, škody a výdeje spojené s 
užíváním vozidla nájemcem po dobu užívání vozidla hradí nájemce. 

2. Poškozený zaplatí servisu poplatek za vyčištění náhradního vozidla, 
doplnění servisních kapalin jednorázovou částku 500,00 Kč (tento 
poplatek není hrazen pojišťovnou viníka dopravní nehody). Je 
nájemcem splatný v hotovosti při vrácení náhradního vozidla. 

3. Nájemce potvrzuje, že byl seznámen se způsobem užívání 
předmětu nájmu a zavazuje se předmět nájmu užívat jen tímto 
předepsaným způsobem. Nájemce se rovněž zavazuje používat při 
provozu předmětu nájmu jen předepsané pohonné hmoty a jiné 
náplně, dodržovat předepsané huštění pneumatik, předmět nájmu 
nepřetěžovat a dbát na jeho řád-ný technický stav. Nájemce se 
dále zavazuje, že nebude žádným způsobem zasahovat do 
technického stavu předmětu nájmu nebo tento předmět, jakkoliv 
upravovat, doplňovat a pozměňovat. V případě porušení tohoto 
závazku je nájemce povinen nahradit pronajímateli vzniklou škodu. 

4. V náhradních vozidlech se NEKOUŘÍ!!! Pod pokutou 5.000,00 Kč 

5. Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu do podnájmu 
třetí osoby, pokud toto učiní, nese plnou zodpovědnost za případně 
vzniklé poškození na pronajatém vozidle. Případnou vzniklou škodu 
pronajímatel bude uplatňovat přímo po nájemci. Spotřebované 
pohonné hmoty hradí nájemce. 

6. Každou dopravní nehodu, vč. odcizení vozu nebo jinou událost, při 
níž došlo k poškození nebo zničení předmětu nájmu anebo v 
souvislosti s provozem předmětu nájmu k jakémukoliv zranění osob, 
je nájemce povinen ihned ohlásit pronajímateli, se kterým se 
dohodne na nahlášení této události Policii ČR. V případě nenahlášení 
platí nájemce všechny náklady na vzniklou událost včetně 
poškození. 

7. Předmět nájmu musí být vždy po ukončení jízdy nebo jeho odstavení 
vždy uzamčen, v opačném případě se má vždy za to, že nájemce 
vzniklou škodu spolu zavinil. 

8. Pronajímatel je oprávněn požadovat přístup k věci za účelem 
kontroly, zda nájemce užívá věc řádným způsobem, že 
pronajímateli vzniká škoda nebo hrozí vznik škody. Pokud toto 
nájemce pronajímateli neumožní je pronajímatel vozidla oprávněn 
ihned ukončit pronájem. 

9. V případě defektu nebo poškození pneumatik je nájemce povinen 
zaplatit pronajímateli skutečné náklady na opravu nebo pořízení 
nové věci, není-li oprava možná. 

10. Nájem skončí uplynutím doby, na kterou byl sjednán. Tímto se 
rozumí po dobu opravy vozidla nebo v případě totální škody do 
obdržení pojistného plnění, tímto dnem je nájemce povinen 
pronajaté vozidlo vrátit. Pronajatou věc vrací nájemce ve stavu, v 
jakém ji převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, na místo 
převzetí. 

11. Nájemce je oprávněn předmět nájmu užívat na území ČR!!! 

12. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli všechny dopravní 
pokuty způsobené nájemcem po dobu užívání pronajatého vozidla.

13. Nájemce tímto uděluje pronajímateli jako správci svůj souhlas ke 
shromažďování, uchovávání a zpracovávání osobních údajů 
obsažených ve SMLOUVĚ osobou či osobami pověřenými a 
způsobilými k nakládání s osobními údaji. Tento souhlas nájemce 
uděluje pro všechny údaje obsažené ve SMLOUVĚ nad rámec těch, 
které pronajímatel jako správce nezbytně potřebuje ve smyslu §5 
odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., ochraně osobních údajů, a to 
po dobu její účinnosti a 5 (pěti) let ode dne jejího ukončení. Nájemce 
prohlašuje, že byl poučen a je si vědom svých práv podle § 12 a 21 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Nájemce 
prohlašuje, že všechny údaje uvedené ve SMLOUVÉ jsou přesné a 
pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. Nájemce si je vědom, že 
svůj souhlas mohu kdykoli odvolat. V souladu s § 5 zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů jsou všechny údaje uvedené ve 
SMLOUVĚ shromažďovány a zpracovávány výhradně pro účely 
plnění povinností správce ze SMLOUVY a výhradně za tímto účelem 
budou také poskytovány třetím osobám – pojišťovnám, 
autoservisům (opravnám), znalcům a právním zástupcům. 
Sumarizované údaje ze SMLOUVY mohou být také použity 
pronajímatelem jako správcem pro statistické účely, a to pro vnitřní 
potřebu správce. Pronajímatel jako správce prohlašuje, že bude 
shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění 
stanoveného účelu a zpracovávat je pouze v souladu s účelem, k 
němuž byly shromážděny. Zaměstnanci správce nebo jiné fyzické 
osoby, které zpracovávají osobní údaje na základě smlouvy se 
správcem a další osoby jsou povinni zachovávat mlčenlivost o 
osobních údajích, a to i po skončení pracovního poměru nebo prací.

VRÁCENÍ NÁHRADNÍHO VOZIDLA 

Za pronajímatele vozidlo převzal. 

% nebo dojezd km 

vrácení v čase v čase :

celkem najeto km 

celkem půjčeno dní 

mailto:roman@autoadmin.cz

	Bez názvu

	cislo_pu: 
	klient_jmeno: 
	klient_adresa: 
	klient_ic_rc: 
	klient_dic: 
	nvozidlo_znacka: 
	nvozidlo_SPZ: 
	nvozidlo_VIN: 
	vozidlo_znacka: 
	vozidlo_SPZ: 
	vozidlo_VIN: 
	datum: 1.1
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	vyber_A: [------]
	vyber_B: [------]
	vyber_C: [------]
	nazev_pojistovny_seznam: [vyberte pojišťovnu...]


